e S e L L

Gﬁiqﬂ'@i

THTETRTO ST I3TRUZIOHE SUPERIOANE

Aversa

[.5.1.5.5 "E. MATTEI"-AWVERSA
Prot. 0004066 del 11/03f2022
I (Uscita)

Agli alunni e per il loro tramite
Al Genitori
Al Docenti - Classe j NT ﬁa

e p.c. Al Ref. Covid - Prof.ssa Brusciano

Sul sito weh
[y
COMUNICAZIONE N, 1% >

| OGGETTO: 2 o pill casi positivi Covid — attivita didattica ¢ misure sanitarie |

IL PIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legge 04 febbraio 2022, n.5
Vista la Circolare del Ministero della Salute n® 9498 del 04/02/2022:
Visto il Piano Didattica digitale integrata d’istituto - anno scolastico 2021/22;

Considerata la rilgvazione, in data ’{ 9‘3 E“ g & di 2 o pilt casi positivi nella classe entro 5 gg dall’accertamento del caso
%: ﬁ~ 7 Z

precedente rilevato il _} ~ 9%-17, rinviando a quanto di eventuale rispettiva competenza del DdP/ASL,

DISPONE
quanto segue;

CASISTICA INTERESSATI ATTIVITA’ DIDATTICA MISURE SANITARIE

In presenza con P'obbligo di indossare
. . L dispositivi di protezione delle vie respiratoric
ciclo vaccinale primario, o che diti L
- o . i tipo FFP2 per almeno 10 giorni;
siano guariti, da meno di

ST . {per esentati solo su richiesta dei genitori) " eoli
centoventi giomi e per coloro ai Auto-sorveglianza

a quali sia stata successivamente st raceomanda di non consumare pasti a scuola a menc che
due o pill casi somministrata la dose di richiamo | 107 possa essere mantenuta ona distanea imterpersonale di
positivi nella almeno due metri;

Alunni che abbiano concluso il

In presenza di

classe Quarantena precavzionale della durata di
cinque giorni con test di uscita - tampone

Si apptica Ia didattica digitale integrata per | yolecolare o antigenico - con risultato negativo;

Per gli altri alunni la durata di § giorni;

abbligo di indossare dispositivi éi protezione delle vie
respiratorie di tipe FFP2 per i successivi 5 giorni:

in attesa detla consegna/fornitura delle mascherine FFP2 da parte della scuola/MI, sara cura deghi ahmni dotarsi della stessa
(in mancanza non si potra partecipare alle lezioni).

I docenti presteranno particolare attenzione nel controllo delle suddette disposizioni, cosi come nel permettere agli alunni di
consumare in classe, nell’ora prevista, un piccolo smack/merenda, a _file e righe alterne, in modo che non vi siano

contemporaneamente alunni privi di protezione (mentre mangiano) seduti 2 meno di 2 m (in pratica possono mangiare max 5/6 per
volta).

Al fine di snellire le procedure di controllo, la condizione sanitaria che consente la didattica in presenza pud essere
controllata mediante ’applicazione mobile per la verifica delle certificazioni verdi Covid-19.

Sard, pertanto, cura dei docenti ed in particolare dei Coordinatori di classe / Addetti al Controllo permettere la frequenza in
presenza solo degli alunni in regola col Green Pass; gli altri alunni non sarannoe ammessi alle lezioni e, pertanto, si invitano gli stessi a
non presentarsi a scuola se non in regola con it Green Pass.

Tanto per quanto di propria competenza,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Manica
Firma autografa sostifuita a mezzo stampa — D, Lgs 39/93

Amm. Finan Graficae Serv. per la San. Servizi Commerciali Turisme
e Marketing Comunicazione e Ass_ Sociale

e

A R R s

VIA GRAMSCE - 81037 - AVERSA -~ DISTRETTO 15 - TEL 0B1/0081627 - FAX 081/5032831
Cod. Fisc. 90030640610 - Cod. mecc. CEIS027007 - Sito Internet: www.maticiaversa.it - E-mail cels027007 @istruzione.it






